CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHIẾU CHÀO GIÁ MUA XE

	Kính gửi: TỔNG CÔNG TY BẾN THÀNH – TNHH MTV

Tên cá nhân/Tổ chức:
CMND số:				Cấp ngày			tại
Địa chỉ thường trú:
Số Điện thoại liên lạc:
	Được biết Tổng Công ty Bến Thành – TNHH MTV có nhu cầu thanh lý một chiếc xe ô tô con với đặc điểm như sau:
1. Pháp lý Tài sản
Giấy chứng nhận đăng ký xe Ô tô số 001648  ngày 03/11/2009 đăng ký lần đầu ngày 03/11//2009 chứng nhận Tổng Công ty Bến Thành (SUNIMEX) sở hữu Ô tô con nhãn hiệu Ford, Biển kiểm soát 56N-6400 sản xuất năm 2009 do Công an Thành phố Hồ Chí Minh cấp.
	Giấy chứng nhận kiểm định số KD 7502802 ngày 24/5/2021 về việc kiểm định ô tô con nhãn hiệu Ford biển kiểm soát 56N-6400 do trung tâm đăng kiểm xe cơ giới số 50-06V cấp.
2. Đặc điểm kỹ thuật
+ Xe Ô tô con
- Biển kiểm soát: 56N-6400
- Nhãn hiệu: Ford
- Màu sơn: Xám
- Số Khung: RL05SFFA 119KR 05968
- Số máy: L3-10466662
- Số loại: Escape EV65
- Năm sản xuất 2009
- Nước sản xuất: Việt Nam
- Số chỗ ngồi: 05 chỗ
	Được biết Quý Công ty thông báo giá bán khởi điểm là 225.600.000 đ ( Hai trăm hai mươi lăm triệu, sáu trăm ngàn đồng chẵn.) đã bao gồm thuế VAT
Giá chấp nhận mua lại là:
Bằng chữ:
[bookmark: _GoBack]	Giá này đã bao gồm thuế GTGT
Nếu Tổng Công ty Bến Thành đồng ý bán giá trên. Chúng tôi sẽ thanh toán đủ 100% giá trị xe cho Quý Công ty bằng phương thức chuyển khoản ngay khi hai bên ký hợp đồng (chi phí giao dịch nếu ký hợp đồng công chứng do bên mua chịu) và bên bán phải giao xe, xuất hóa đơn xe và giấy tờ xe bao gồm:
- Giấy Đăng ký xe.
- Toàn bộ giấy tờ liên quan đến chiếc xe.
		NGƯỜI CHÀO GIÁ